
TAVOLINO 
 	 	 	 	
AKY – SMALL  	 	 	 	
 	 	 	 	
FRASSINO MASSELLO / FAGGIO MASSELLO 	 	 	 	
 	 	 	 	
00101	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

FINITURA 
 
Base 
Piano 
 

 
 
Frassino Massello / Faggio Massello 
Frassino Massello / Faggio Massello 
Spessore 32 mm 
	

	  
 
	

	
	
	
	

DIMENSIONI 
 
Altezza 
Larghezza 
Lunghezza		
	
	
	
 
Altezza 
Larghezza 
Lunghezza		
	
	
	
 
Altezza 
Larghezza 
Lunghezza		
	
	
	

	
	
40 
48 
48 
 
 
 
 
50 
48 
48 
 
 
 
 
60 
48 
48 
 
	
	

IMBALLO 
 
Altezza 
Larghezza 
Profondità 
Pezzi per Imb 
Peso Lordo 
mc  
 
Altezza 
Larghezza 
Profondità 
Pezzi per Imb 
Peso Lordo 
mc  
 
Altezza 
Larghezza 
Profondità 
Pezzi per Imb 
Peso Lordo 
mc  

	
	
45 
53 
53 
1 
10 
0,13 
 
55 
53 
53 
1 
10,5 
0,16 
 
65 
53 
53 
1 
11 
0,19 

	
	
	

	 	

AKY – SMALL – MET  	 	 	 	
 	 	 	 	
FRASSINO MASSELLO 	 	 	 	
 	 	 	 	
00102 – MET	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

FINITURA 
 
Base 
Piano 
 

 
 
Metallo 
Frassino Massello  
Spessore 32 mm 
	

	  
 
	

	
	
	
	

DIMENSIONI 
 
Altezza 
Larghezza 
Lunghezza		
	
	
	
 
Altezza 
Larghezza 
Lunghezza		
	
	
	
 
Altezza 
Larghezza 
Lunghezza		
	
	
	

	
	
40 
48 
48 
 
 
 
 
50 
48 
48 
 
 
 
 
60 
48 
48 
 
	

IMBALLO 
 
Altezza 
Larghezza 
Profondità 
Pezzi per Imb 
Peso Lordo 
mc  
 
Altezza 
Larghezza 
Profondità 
Pezzi per Imb 
Peso Lordo 
mc  
 
Altezza 
Larghezza 
Profondità 
Pezzi per Imb 
Peso Lordo 
mc 

	
	
45 
53 
53 
1 
10 
0,13 
 
55 
53 
53 
1 
10,5 
0,16 
 
65 
53 
53 
1 
11 
0,19 

	
	
	

	 	

 	 	 	 	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
 	 	 	 	
 	 	 	 	

AKY – SMALL TABLE  	 	 	 	
 	 	 	 	
FRASSINO MASSELLO / FAGGIO MASSELLO 	 	 	 	
 	 	 	 	 	 	 	 	
00111	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

FINITURA 
 
Base 
Piano 
 

 
 
Frassino Massello / Faggio Massello 
Frassino Massello / Faggio Massello 
Spessore 32 mm 
	

	  
 
	

	
	
	
	

DIMENSIONI 
 
Altezza 
Larghezza 
Lunghezza		
	
	
	
 
Altezza 
Larghezza 
Lunghezza		
	
	
	

	
	
30 
48 
120 
 
 
 
 
30 
48 
150 
	

IMBALLO 
 
Altezza 
Larghezza 
Profondità 
Pezzi per Imb 
Peso Lordo 
mc  
 
Altezza 
Larghezza 
Profondità 
Pezzi per Imb 
Peso Lordo 
mc  
 

	
	
35 
53 
125 
1 
17 
0,24 
 
35 
53 
155 
1 
22 
0,30 

	
	
	

	 	



Art. 00101 - AKY SMALL - 48 x 48 - h 40	

	
Art. 00101 - AKY SMALL - 48 x 48 - h 50	

	
Art. 00101 - AKY SMALL - 48 x 48 - h 60	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Art. 00102 - AKY SMALL MET - 48 x 48 - h 40	

	
Art. 00102 - AKY SMALL MET - 48 x 48 - h 50	

	
Art. 00102 - AKY SMALL MET - 48 x 48 - h 60	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Art. 00111 - AKY SMALL TABLE - 120 x 48 - h 30	

	
Art. 00111 - AKY SMALL TABLE - 150 x 48 - h 30	

	
	

	 	




